22329                                0,00 0,00

VA                        1        // ORDEN DE COMPRA 327003                         0,00 0,00

Subtotal 340.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

71.400,00 411.400,00340.000,00

Total 411.400,00
Son Pesos  Cuatrocientos once mil cuatrocientos